Администрация
Усть-Грязнухинского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.12.2021 года

№ 89-п
	Об отмене постановления администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 101-п от 26.12.2019г «Об утверждении формы заявки о создании мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения постановляет:
1. Постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 101-п от 26.12.2019г «Об утверждении формы заявки о создании мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте http://adm-ustgryaznuha.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения                                                                            И.Ф.Караульщикова